Pytanie 1
1. Diugopis poz. 3 - czy Zamawiajacy dopuszcza pakowanie w pudetka po 100 sztuk?

Odpowiedz 1

Zamawiajacy nie dopuszcza pakowania w pudetka po 100 szt.

Pytanie 2
2. Dlugopis poz. 4 - czy Zamawiajacy dopuszcza pakowanie w pudetka po 100 sztuk?

Odpowiedz 2

Zamawiajacy nie dopuszcza pakowania w pudetka po 100 szt.

Pytanie 3

3. Jaka tolerancje do wymiaréw wszystkich produktéw opisanych w SIWZ dopuszcza
Zamawiajgcy (w procentach)?

Odpowiedz 3

Zamawiajacy w SIWZ okreslit wszystkie dopuszczalne tolerancje dla poszczegdlnych wymiaréw
produktow.

W tym zakresie nie bedzie zmiany opisu przedmiotu zamdwienia.

Pytanie 5

5. Zamawiajacy podaje wymiary worka 45cm*25cm oraz $rednice podstawy 23-27cm.
45 cm to wysokos¢ worka? Czego dotyczy drugi wymiar 25¢m - szeroko$ci worka?
Mierzonej na ptasko, czy po obwodzie? Srednica okreslona jest jako 23-27cm.

Odpowiedz 5

Wymiar 23-27 cm to tolerancja wymiarowa dla srednicy podstawy worka.



Pytanie 6

6. Fakturowanie czeséciowe - Zamawiajgcy nie dopuscit fakturowanie czesciowego
jednoczesnie wymagajac dostaw czesciowych w terminach okreslonych w umowie. Oznacza
to, ze Wykonawca bedzie mégt wystawic fakture dopiero po zakornczeniu realizacji catosci
umowy? Terminy dostawy materiatéw sg rozne (od 14 do 30 dni) i sg uzaleznione od czasu w
jakim Wykonawca otrzyma poprawnie przygotowane projekty od Zamawiajgcego (co moze
trwac do 30 dni). Czy w przypadku kiedy, przyktadowo, pomiedzy dostawg pierwszej partii
materiatéw a kolejnymi uptynie miesiac lub dtuzej, Wykonawca nie bedzie mogt wystawic
faktury za dostarczone materiaty?

Odpowiedz 6

Zmawiajacy okreslit we wzorze umowy sposob ptatnosci i terminy dostaw.

Pytanie 7

7. Czy na fakturze majg by¢ wskazane wszystkie pozycje i ceny jednostkowe, czy jedna
pozycja opisana jako “realizacja umowy"?

Odpowiedz 7

Wykonawca wskazuje pozycje i ceny jednostkowe na fakturze zgodnie z kalkulacjg cenowa
Wykonawcy.

Pytanie 8

8. Zamawiajacy wskazuje w umowie termin przekazania materiatéw (par. 2 punkt 1)
m.in. Pyromagic i Rézanka. W opisie przedmiotu zaméwienia w zadnych z produktéw nie ma
informacji o takim oznakowaniu. Ktére produkty i w jakich naktadach beda znakowanie
projektami Rézanki i Pyromagic? Jakie bedzie znakowanie, ile miejsc, ile kolorow?

Odpowiedz 8

Wskazane tytuty sg nazwami wtasnymi Zamawiajgcego i nie majg wptywu na kalkulowanie ceny przez
Wykonawce.

Zamawiajacy bedzie realizowat projekty graficzne ,Rézankia” i ,,Pyromagic” w ramach ilosci
projektéw graficznych wskazanych w opisie przedmiotu zamoéwienia.

Pozostate parametry do wyceny dla poszczegdlnego asortymentu zostaty szczegdétowo opisane
w opisie przedmiotu zamdwienia.



Pytanie 9

9. W umowie znajduje sie zapis: “terminy, o ktérych mowa w ust. 8, nie ulegajg zmianie
w przypadku przekazania lub przekazywania Zamawiajagcemu uwag do projektow graficznych
wykonanych niezgodnie z Zatgcznikiem nr 1 opisem przedmiotu zamoéwienia w
postepowaniu.”

Co w przypadku kiedy termin realizacji zmienia sie poniewaz Zamawiajacy wykonana
projekty niezgodne z opisem, niewykonalne, niewystarczajgce do realizacji, Zle
zwymiarowane, w nieodpowiednich formatach i i bedg one wymagaty poprawy (jednej lub
wiecej))? Termin realizacji nadal liczony bedzie od daty przestania pierwszego projektu
(niekoniecznie poprawnego)?

Jak Wykonawca bedzie rozliczany z terminu w przypadku gdy Zamawiajacy nie wykona
projektéw zgodnie z wytycznymi Wykonawcy?

Termin powinien byé¢ liczony od uzyskania potwierdzenia od Wykonawcy dobrze
przygotowanych projektéw, takie ktére umozliwiajg dalszg realizacjg. Termin realizacji nie
moze by¢ niezalezny od procesu weryfikacji i akceptacji projektow.

Odpowiedz 9

Zamawiajgcy w tym zakresie nie przewiduje zmiany zapisow siwz.



